
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ ВО ФИНАНСИИ 
ОДРЖАН НА 29.06.2022 

 
 

 
 
Не положиле: 

Индекс Поени 
60935 11 
61280 10 

 
 
 
Забелешки: 

• Испитот се положува со минимум 13 поени. Доколку на студентите им се потребни 
дополнителни информации за резултатите, може да го контактираат Виктор 
Стојкоски (vstojkoski@eccf.ukim.edu.mk) 

 
• Се замолуваат студентите кои не положиле да се јават на увид кој ќе се одржи 

онлајн на 5.7.2022 (вторник) во 12 часот на следниот линк: 
               meet.google.com/apc-hkyw-myo 
 
 
 
 


